
Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1559  – Poz. 328

328

UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU GŁOGOWSKIEGO
NR 113/2007

z dnia 11 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia rozkładu wodzin praus aptek owolnodostgpnsun 
działająusun na terenie Powiatu Głowowskiewo

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo
farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz. 533 z późn.
zm.) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samo-
rządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592
z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Głogowa, Wójta
Gminy Głogów, Wójta Gminy Gerzmanowa, Wójta Gminy yotla, Wójta Gmi-
ny Pęcław, Wójta Gminy Żukowice oraz Samorządu Aptekarskiego, Zarząd
Powiatu Głogowskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie Po-
wiatu Głogowskiego – w brzmieniu stanowiącym załączniki 1, 2 i 3 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Zdrowia Starostwa Powia-
towego w Głogowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Zarządu Powiatu Głogowskiego
1. Anna 1rok

Członkowie Zarządu Powiatu Głogowskiego
1. Marek Rychlik
2. Waldemar Hass



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1560  – Poz. 328

Załąuznik nr 1 do uunwałs Zarządu
Powiatu Głowowskiewo nr 113/2007
z dnia 11 wrudnia 2007 r. (poz. 328)



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1561  – Poz. 328

Załąuznik nr 2 do uunwałs Zarządu
Powiatu Głowowskiewo nr 113/2007
z dnia 11 wrudnia 2007 r. (poz. 328)



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1562  – Poz. 328

Załąuznik nr 3 do uunwałs Zarządu
Powiatu Głowowskiewo nr 113/2007
z dnia 11 wrudnia 2007 r. (poz. 328)



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1563  – Poz. 328



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1564  – Poz. 328



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1565  – Poz. 328



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1566  – Poz. 329 i 330

329

ZARZĄDZENIE STAROSTZ GZROWSKIEGO
NR 3/2008

z dnia 15 stycznia 2008 r.

w sprawie ustalenia średniewo miesiguznewo kosztu utrzsmania mieszkańua
w Domu Pomous Społeuznej we Wronińuu w 2008 roku

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 ze zmianami) oraz
na podstawie wniosku yierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Górze z dnia 11 stycznia 2008 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania miesz-
kakca Domu Pomocy Społecznej we Wronikcu na
rok 2008 w wysokości: 2.112.27 zł (słownie: dwa
tysiące sto dwanaście złotych dwadzieścia siedem
groszy).

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi
Domu Pomocy Społecznej we Wronikcu.

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
z mocą od 1 stycznia 2008 r.

STARSSTA

BEATA PONA

330

ZARZĄDZENIE STAROSTZ ŚWIDNICKIEGO
NR 5/2008

z dnia 10 stycznia 2008 r.

w sprawie ustalenia miesiguznewo kosztu utrzsmania dzieuka
w Domu Dzieuka w Bsstrzsus Gornej w 2008 roku

Na podstawie art. 6 pkt 15 oraz art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się miesięczny koszt utrzymania dziecka
w Domu Dziecka w 1ystrzycy Górnej w 2008 r.
w wysokości 2.508 zł.

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STARSSTA

ZYGMUNT WORSA



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1567  – Poz. 331

331

POROZUMIENIE
NR KM 5550-28/07

w sprawie wspołdziałania w zakresie lokalnewo transportu zbiorowewo
i przeznauzenia na ten uel środkow finansowsun

zawarte w dniu 31 grudnia 2007 r. pomiędzy Gminą 1ielawa reprezentowaną przez:
Rsszarda Dźwiniela – Burmistrza Miasta
a Gminą Dzierżoniów reprezentowaną przez:
Marka Pioruna – Burmistrza Dzierżoniowa

§ 1

1. Na podstawie uchwały nr XXXI/242/04 Rady Miej-
skiej 1ielawy z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie
zawarcia porozumienia o współpracy w zakresie
prowadzenia lokalnego transportu zbiorowego
i uchwały nr XXXIV/244/04 Rady Miejskiej Dzier-
żoniowa z dnia 27 grudnia 2004 r. w sprawie za-
warcia porozumienia o współpracy w zakresie pro-
wadzenia lokalnego transportu zbiorowego Gminy
ustalają następujące zasady, jakimi będą się kiero-
waw przy wykonywaniu zadak związanych z zaspo-
kajaniem potrzeb mieszkakców obu Gmin w zakre-
sie lokalnego transportu zbiorowego.

2. Zasady określone w niniejszym Porozumieniu mają
zastosowanie tylko do lokalnego transportu zbio-
rowego wykonywanego na liniach: 1, 2, 2N, 3, 4,
5, 6, 15, 16 i 21. Przebieg tras wymienionych linii
został określony w załączniku stanowiącym inte-
gralną częśw Porozumienia.

§ 2

Strony ustalają, że:
1) Gmina 1ielawa będzie organizatorem komunikacji

publicznej na obszarze obu Gmin, na liniach okre-
ślonych w § 1 ust. 2,

2) opracowywanie rozkładów jazdy, kontrola jakości
przewozów, dystrybucja i kontrola biletów wyko-
nywane będą przez Gminę 1ielawa, w uzgodnieniu
z Gminą Miejską Dzierżoniów,

3) lokalizacja i utrzymanie przystanków i zatok auto-
busowych na terenie Dzierżoniowa wykonywane
będą przez Gminę Miejską Dzierżoniów, w uzgod-
nieniu w Gminą 1ielawa,

4) wydawanie zezwolek na wykonywanie przewozów
regularnych na liniach objętych Porozumieniem oraz
organizowanie przetargów na obsługę tych linii na-
leży do Gminy 1ielawa.

§ 3

1. Strony ustalają, że na obszarze obu Gmin obowią-
zywaw będą jednakowe ceny biletów.

2. Ceny biletów i zakres ulg przewozowych na liniach
objętych Porozumieniem będą ustalone przez obie
Strony w oparciu o obowiązującą uchwałę Rady
Miejskiej 1ielawy z dnia 31 marca 2004 r. w spra-
wie opłat za usługi przewozowe lokalnego transpor-
tu zbiorowego, wprowadzenia przepisów porząd-
kowych przy przewozie osób i bagażu ręcznego
oraz określenia ulg i wzoru dokumentów potrzeb-

nych przy korzystaniu z ulg w przejazdach pojaz-
dami lokalnego transportu zbiorowego (z później-
szymi zmianami).

3. Przy przejazdach po terenie Dzierżoniowa obowią-
zywaw będą ulgi i zwolnienia określone w uchwale
nr XLV/307/05 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia
29.08.2005 r. w sprawie ustalenia cen urzędo-
wych i opłat dodatkowych za usługi przewozowe
transportu zbiorowego na terenie Dzierżoniowa,
określenia osób uprawnionych do korzystania
z przejazdów ulgowych oraz wprowadzenia przepi-
sów porządkowych przy przewozie osób zmienionej
uchwałą nr XII/72/07 Rady Miejskiej Dzierżoniowa
z dnia 25.06.2007 r.

§ 4

1. Za organizację i prowadzenie usług przewozowych
na liniach objętych Porozumieniem Gmina Miejska
Dzierżoniów będzie wypłacała Gminie 1ielawa wy-
nagrodzenie ryczałtowe w wysokości 0,6402 zł
(słownie: sześw tysięcy czterysta dwa dziesięcioty-
sięczne złotego) brutto miesięcznie za jeden kilo-
metr wykonywanych przewozów na terenie Gminy
Miejskiej Dzierżoniów.

2. Strony ustalają, że ilośw kilometrów wykonywanych
przewozów na terenie Gminy Miejskiej Dzierżoniów
nie może przekroczyw miesięcznie 53.000 km
(słownie: pięwdziesiąt trzy tysiące kilometrów).

3. Rzeczywista ilośw kilometrów wykonanych przejaz-
dów, stanowiąca podstawę do wypłacenia wyna-
grodzenia, będzie ustalana według systemu
1USMAN, będącego w posiadaniu Gminy 1ielawa.

4. Podstawę do wypłacenia wynagrodzenia stanowiw
będzie faktura, wystawiona w oparciu o rozliczenie
dokonane według zasad określonych w ust. 3.
Gmina Miejska Dzierżoniów zastrzega sobie prawo
wglądu w dokumentację będącą podstawą do obli-
czenia wynagrodzenia.

5. Wynagrodzenie będzie wypłacane z dołu, w termi-
nie 14 dni od daty doręczenia faktury, na wskazany
rachunek bankowy.

6. Wskaźnik wynagrodzenia, o którym mowa w ust.
1, podlega waloryzacji o roczny wskaźnik wzrostu
cen i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Preze-
sa Głównego Urzędu Statystycznego.

§ 5

Wpływy ze sprzedaży biletów za przewozy na liniach
objętych Porozumieniem stanowią przychód Gminy
1ielawa.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1568  – Poz. 331

§ 6

1. Strony ustalają, że na liniach łączących Dzierżoniów
z 1ielawą cena biletu rocznego dla mieszkakców
obu Gmin, którzy ukokczyli 70 lat, wynosi
33,60 zł.

2. Strony będą rozprowadzaw bilety, o których mowa
w ust. 1, w swoich punktach sprzedaży, przy czym
dostawcą biletów będzie Gmina 1ielawa.

3. Przychód ze sprzedaży biletów rocznych na terenie
obu Gmin będzie stanowił przychód Gminy 1ielawa.
Środki uzyskane ze sprzedaży biletów na terenie
Dzierżoniowa będą przekazywane w odstępach
kwartalnych,  w miesiącu  następnym  po zakok-
czeniu kwartału, na rachunek bankowy Gminy 1ie-
lawa.

4. Gmina Miejska Dzierżoniów obowiązana jest do
prowadzenia ścisłej ewidencji sprzedawanych bile-
tów rocznych.

§ 7

1. Gmina Miejska Dzierżoniów będzie rekompensowała
Gminie 1ielawa koszty związane z przewozem
mieszkakców Dzierżoniowa na liniach łączących
Dzierżoniów z 1ielawą, wykonywanym na podsta-
wie biletów rocznych, do wysokości cen miesięcz-
nych biletów ulgowych obowiązujących na terenie
Gmin.

2. Ustala się następujący sposób obliczania rekom-
pensaty, o której mowa w ust. 1:
R = x (A - 1), gdzie:
R – to kwota należnej rekompensaty rocznej,
x – to ilośw sprzedanych biletów rocznych dla
mieszkakców Dzierżoniowa,

A – to wartośw roczna miesięcznego biletu ulgo-
wego,
1 – to cena biletu rocznego.

3. Wypłacenie rekompensaty będzie następowało
w odstępach kwartalnych, w miesiącu następnym
po zakokczeniu kwartału, na podstawie faktury
VAT wystawionej przez Gminę 1ielawa w oparciu
o rozliczenie sprzedanych biletów rocznych.

§ 8

1. Porozumienie zawiera się na okres 4 lat z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. do 31 grudnia
2011 r.

2. Porozumienie może byw rozwiązane z zachowaniem
6-miesięcznego okresu wypowiedzenia w formie pi-
semnej, ze skutkiem na koniec miesiąca.

§ 9

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Porozu-
mieniem mają zastosowanie przepisy yodeksu Cy-
wilnego i ustawy Prawo Przewozowe.

§ 10

Traci moc porozumienie nr 5552/2/05 z dnia 3 lutego
2005 r. w sprawie współdziałania w zakresie prowa-
dzenia lokalnego transportu zbiorowego.

§ 11

Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących
egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

§ 12

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Dolnośląskiego.

GMINA 1IILAWA

1URMISTRZ

RYSZARD DŹWINIEL

GMINA MIIGSyA DZIIRŻSNIÓW

1URMISTRZ
DZIIRŻSNISWA

MAREK PIORUN



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1569  – Poz. 331

Załąuznik do porozumienia
nr KM 5550-28/07 (poz. 331)



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1570  – Poz. 332

332

ANEKS NR 3

z dnia 15 października 2007 r.

do porozumienia migdzs Gminą Wrouław a Gminą Czerniua zawartewo
w dniu 18 października 2004 r. w zakresie lokalnewo transportu zbiorowewo

Na podstawie uchwały nr XXII/1821/04 Rady Miasta Wrocławia z dnia
22 kwietnia 2004 r. i uchwały nr XVI/210/2004 Rady Gminy Czernica z dnia
30 sierpnia 2004 r. w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkakców Wrocła-
wia i Gminy Czernica w zakresie lokalnego transportu zbiorowego Strony porozumie-
nia zawartego w dniu 18 października 2004 r. pomiędzy Gminą Wrocław reprezen-
towaną przez:

– Rafała Dutkiewicza – Prezydenta Wrocławia i przy kontrasygnacie Marcina Urbana
– Skarbnika Miasta,

a Gminą Czernica reprezentowaną przez:
– Stefana Dębskiego – Wójta Gminy Czernica i przy kontrasygnacie Ilżbiety yali-

tykskiej – Skarbnika Gminy

postanawiają:

§ 1

W porozumieniu z dnia 18 października 2004 r. wpro-
wadza się następujące zmiany:
1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Przedmiotem porozumienia jest powierzenie przez
Gminę Miastu realizacji zadak, w zakresie zorgani-
zowania przewozów na liniach strefowych łączą-
cych Wrocław z niektórymi miejscowościami Gmi-
ny, w ramach komunikacji miejskiej, w rozumieniu
art. 4 pkt 7a ustawy z 6 września 2001 r. o trans-
porcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 125,
poz. 874)”.

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„1. Gmina będzie przekazywaw Miastu dotacje ce-

lowe na sfinansowanie zaspokajania zbiorowych
potrzeb komunikacyjnych społeczności Gminy
liniami określonymi w tym porozumieniu.

 2. Gmina będzie dotowała przewozy do wysokości
kwoty stanowiącej różnicę pomiędzy kosztami
usługi a wpływami ze sprzedaży biletów na te
usługi. Gmina zobowiązuje się do wpłacania
tych kwot na podstawie wystawionych przez
Miasto dokumentów księgowych na wskazane
przez nich konto”.

 3. Szczegółowe zasady wyliczenia kwoty odpo-
wiadającej wysokości dotacji zawiera załącznik
nr 2 do niniejszego aneksu”.

3) § 4 otrzymuje brzmienie:
„Na liniach, o których mowa w § 1 ust. 1 porozu-
mienia, obowiązują przepisy porządkowe i taryfowe
stosowane w komunikacji miejskiej organizowanej
przez Miasto, o ile postanowienia porozumienia nie
stanowią inaczej”.

4) § 5 otrzymuje brzmienie:
„1. yontrola biletowa w pojazdach obsługujących

linie określone w załączniku nr 1 do porozumie-
nia prowadzona jest stosownie do postanowiek
art. 33a ustawy Prawo przewozowe (Dz. U.
z 2000 r. Nr 50, poz. 601 ze zm.) z tym, że
Miasto na zasadzie cesji pozyskuje od przewoź-
ników ich uprawnienia określone tym przepi-
sem.

 2. Należności uzyskane z opłat dodatkowych, po-
branych w czasie kontroli, stanowią przychód
Miasta.

 3. Załącznik nr 1 do porozumienia otrzymuje
brzmienie nadane załącznikiem nr 1 do niniej-
szego aneksu”.

§ 2

Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają
zmianie.

§ 3

Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzem-
plarzach, z których jeden otrzymuje Gmina, a dwa
Miasto z przeznaczeniem jednego egzemplarza dla
potrzeb publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego.

§ 4

Aneks wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

GMINA CZIRNICA
WÓGT

STEFAN DĘBSKI

SyAR1NIy GMINN
ELŻBIETA KALITYŃSKA

MIASTS WRSCŁAW
PRIZNDINT WRSCŁAWIA

RAFAŁ DUTKIEWICZ

SyAR1NIy MIASTA WRSCŁAWIA
GŁSWNN ySIĘGSWN 1UDZITU

MARCIN URBAN



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1571  – Poz. 332

Załąuznik nr 1 do aneksu nr 3 z dnia
15 października 2007 r. (poz. 332)

Trass linii

Linia 945

pl. Grunwaldzki – Curie – Skłodowskiej – Mickiewicza – Swojczycka – Strachocikska – Wojnów – Dobrzykowi-
ce Wrocławskie – yrzyków – Nadolice Małe – Nadolice Wielkie – Chrząstawa Mała – Cnrząstawa Wielka

Linia 955

pl. Grunwaldzki  – Curie – Skłodowskiej – Mickiewicza – Swojczycka – Strachocikska – Wojnów – Łany – ya-
mieniec Wrocławski – Gajków – Geszkowice – Wojnowiue

pl. Grunwaldzki  – Curie – Skłodowskiej – Mickiewicza – Swojczycka – Strachocikska – Wojnów – Łany – ya-
mieniec Wrocławski – Gajków – Geszkowice – Czernica – Ratowiue

Załąuznik nr 2 do aneksu nr 3 z dnia
15 października 2007 r. (poz. 332)

Szuzewołowe zasads wsliuzenia kwots odpowiadająuej dotauji

I. Celem wyliczenia kwoty odpowiadającej dotacji Strony zgodnie ustalają, co następuje:
1. Granice stref i Miasta dla linii podmiejskich i strefowych są oznaczone na przystankach; przystanki gra-

niczne należą do obu stref.
2. Cena biletu na linie strefowe jest uzależniona od liczby przekraczanych stref.
3. 1ilety okresowe na linie strefowe obowiązują także na liniach normalnych, nocnych i podmiejskich na tra-

sach pokrywających się, w granicach Miasta.
4. Posiadacze biletów okresowych na linie normalne, podmiejskie i pospieszne mogą korzystaw z przewozów

na liniach strefowych w granicach Miasta.
5. Na liniach strefowych stosowane są bilety:

1) Gednorazowe:

 Strefa WR1 Strefa CZ1 Strefa CZ2
Strefa WR1 2,00 zł 3,00 zł 3,50 zł
Strefa CZ1 3,00 zł 2,00 zł 2,00 zł
Strefa CZ2 3,50 zł 2,00 zł 2,00 zł

2) 10-dniowe gminne na 1 linię:

 Strefa WR1 Strefa CZ1 Strefa CZ2
Strefa WR1 20,00 zł 28,00 zł 36,00 zł
Strefa CZ1 28,00 zł 20,00 zł 20,00 zł
Strefa CZ2 36,00 zł 20,00 zł 20,00 zł

3) 30-dniowe gminne na 1 linię:

 Strefa WR1 Strefa CZ1 Strefa CZ2
Strefa WR1 50,00 zł 70,00 zł 90,00 zł
Strefa CZ1 70,00 zł 50,00 zł 50,00 zł
Strefa CZ2 90,00 zł 50,00 zł 50,00 zł

4) 1ilety międzygminne:

Wszystkie linie
Wrocław+Czernica
Strefa CZ1 Strefa CZ2 Strefa CZ1 Strefa CZ2

normalne normalne+pospieszne
104,00 zł 119,00 zł 127,00 zł 142,00 zł

6. Spłata za przewóz bagażu (niezależnie od liczby przekraczanych stref) wynosi 1 zł.
7. Ceny biletów ulgowych stanowią 50w cen biletów pełnych.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1572  – Poz. 332

II. Strony ustalają, że będą się rozliczały w sposób poniżej określony:

1. Po zakokczeniu każdego miesiąca do 15 dnia miesiąca następnego Miasto, przedstawi Gminie zestawienie
kosztów wykonywania przewozów na liniach strefowych i wpływów ze sprzedaży biletów.

2. Podział środków z opłat za przewozy na liniach strefowych, uwzględniający opłaty za przewozy po terenie
poszczególnych gmin, następuje według poniższych tabel:

1) Gednorazowe

 Strefa WR1 Strefa CZ1 Strefa CZ2
 Strefa WR1 2,00 zł 3,00 zł 3,50 zł
 Strefa CZ1 3,00 zł 2,00 zł 2,00 zł
 Strefa CZ2 3,50 zł 2,00 zł 2,00 zł

 Udział - Wrocław  
 Strefa WR1 Strefa CZ1 Strefa CZ2
 Strefa WR1 2,00 zł 1,75 zł 1,75 zł
 Strefa CZ1 1,75 zł –  zł –  zł
 Strefa CZ2 1,75 zł –  zł –  zł
  
 Udział - Czernica  
 Strefa WR1 Strefa CZ1 Strefa CZ2
 Strefa WR1 –  zł 1,25 zł 1,75 zł
 Strefa CZ1 1,25 zł 2,00 zł 2,00 zł
 Strefa CZ2 1,75 zł 2,00 zł 2,00 zł

2) 10-dniowe gminne na 1 linię

 Strefa WR1 Strefa CZ1 Strefa CZ2
 Strefa WR1 20,00 zł 28,00 zł 36,00 zł
 Strefa CZ1 28,00 zł 20,00 zł 20,00 zł
 Strefa CZ2 36,00 zł 20,00 zł 20,00 zł

  
Udział - Wrocław  
 WR1 CZ1 CZ2
 Strefa WR1 20,00 zł 16,00 zł 16,00 zł
 Strefa CZ1 16,00 zł –  zł –  zł
 Strefa CZ2 16,00 zł –  zł –  zł
  
 Udział - Czernica    
 WR1 CZ1 CZ2
 Strefa WR1 –  zł 12,00 zł 20,00 zł
 Strefa CZ1 12,00 zł 20,00 zł 20,00 zł
 Strefa CZ2 20,00 zł 20,00 zł 20,00 zł

3) 30-dniowe gminne na 1 linię

 Strefa WR1 Strefa CZ1 Strefa CZ2
 Strefa WR1 50,00 zł 70,00 zł 90,00 zł
 Strefa CZ1 70,00 zł 50,00 zł 50,00 zł
 Strefa CZ2 90,00 zł 50,00 zł 50,00 zł

Udział - Wrocław
Strefa WR1 Strefa CZ1 Strefa CZ2

Strefa WR1 50,00 zł 40,00 zł 40,00 zł
Strefa CZ1 40,00 zł –  zł –  zł
Strefa CZ2 40,00 zł –  zł –  zł

Udział - Czernica
Strefa WR1 Strefa CZ1 Strefa CZ2

Strefa WR1 -   zł 30,00 zł 50,00 zł
Strefa CZ1 30,00 zł 50,00 zł 50,00 zł
Strefa CZ2 50,00 zł 50,00 zł 50,00 zł



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1573  – Poz. 332 i 333

4) 1ilety międzygminne

Wszystkie linie
Wrocław+Czernica
Strefa CZ1 Strefa CZ2 Strefa CZ1 Strefa CZ2
normalne normalne+pospieszne
104,00 zł 119,00 zł 127,00 zł 142,00 zł

  

Udział - Wrocław  

 Wrocław+Czernica  

 Strefa CZ1 Strefa CZ2 Strefa CZ1 Strefa CZ2

  normalne    normalne + pospieszne

         74,00 zł 74,00 zł 97,00 zł 97,00 zł

  

Udział - Czernica  

 Wrocław+Czernica  

 Strefa CZ1 Strefa CZ2 Strefa CZ1 Strefa CZ2

  normalne    normalne + pospieszne

         30,00 zł 45,00 zł 30,00 zł 45,00 zł

3. Realizacja zobowiązania, określonego w § 3 porozumienia, nastąpi poprzez przekazywanie Miastu co mie-
siąc środków finansowych w wysokości odpowiadającej kosztom wykonywanych przez przewoźnika
usług przewozowych na terenie Gminy, które nie znalazły pokrycia w przychodach ze sprzedaży biletów
za przejazdy na terenie Gminy w dwóch ratach z terminem płatności:
• I rata – do 15 dnia danego miesiąca – w wysokości 24 700 zł
• II rata – do 20 dnia miesiąca następnego po miesiącu, w którym wykonywano przewozy w wysokości

kwoty, stanowiącej różnicę pomiędzy kosztami za usługi nieznajdującymi pokrycia w przychodach ze
sprzedaży biletów a dokonaną płatnością I raty, wyliczonej według zasad określonych w niniejszym
załączniku.

333

OBWIESZCZENIE

KOMISARZA WZBORCZEGO W WAŁBRZZCHU

z dnia 17 stycznia 2008 r.

w sprawie podania do publiuznej wiadomośui informauji o zmianaun
w składzie Rads Miejskiej w Strzewomiu

Na podstawie art. 182 i 183 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Srdynacja wy-
borcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r.
Nr 159, poz. 1547, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055,
Nr 167, poz. 1760, Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218,
poz. 1592 oraz Dz. U. z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 48, poz. 327) i § 1 uchwały
Pakstwowej yomisji Wyborczej z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie określenia wła-
ściwości terytorialnej komisarzy wyborczych, właściwości rzeczowej w zakresie wy-
konywania czynności o charakterze ogólnowojewódzkim oraz trybu pracy komisarzy
wyborczych (M. P. Nr 13, poz. 225, Nr 37, poz. 589 oraz z 2004 r. Nr 6, poz. 114),
yomisarz Wyborczy w Wałbrzychu

podaje do publiuznej wiadomośui  że

1. Rada Miejska w Strzewomiu uchwałą nr 64/07 z dnia 29 sierpnia 2007 r. stwier-
dziła wygaśnięcie w okręgu wyborczym nr 1 mandatu radnego Tadeusza LASKI z
 nr 5 – yW PLATrSRMA S1NWATILSyA RP



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1574  – Poz. 333 i 334

Na jego miejsce, na podstawie uchwały tej Rady nr 105/07 z dnia 19 grudnia
2007 r., wstąpiła Bowumiła SKZRA – kandydatka z tej samej listy, która w wybo-
rach uzyskała kolejno największą liczbę głosów, nie utraciła prawa wybieralności
i nie zachodzi wobec niej przesłanka, o której mowa w art. 190 ust. 1 pkt 4 Sr-
dynacji.

ySMISARZ WN1SRCZN
W WAŁ1RZNCHU

JAN LINOWSKI

334

OBWIESZCZENIE

KOMISARZA WZBORCZEGO W WAŁBRZZCHU

z dnia 17 stycznia 2008 r.

w sprawie podania do publiuznej wiadomośui informauji o zmianaun
w składzie Rads Powiatu Wałbrzsskiewo

Na podstawie art. 182 i 183 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Srdynacja wy-
borcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r.
Nr 159, poz. 1547, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055,
Nr 167, poz. 1760, Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218,
poz. 1592 oraz Dz. U. z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 48, poz. 327) i § 1 uchwały
Pakstwowej yomisji Wyborczej z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie określenia wła-
ściwości terytorialnej komisarzy wyborczych, właściwości rzeczowej w zakresie wy-
konywania czynności o charakterze ogólnowojewódzkim oraz trybu pracy komisarzy
wyborczych (M. P. Nr 13, poz. 225, Nr 37, poz. 589 oraz z 2004 r. Nr 6, poz. 114),
yomisarz Wyborczy w Wałbrzychu

podaje do publiuznej wiadomośui  że

1. Rada Powiatu Wałbrzsskiewo uchwałą nr IX/55/07 z dnia 30 sierpnia 2007 r.
stwierdziła wygaśnięcie w okręgu wyborczym nr 3 mandatu radnego Euweniusza
STANISŁAWKA z listy nr 4 – yW PRAWS I SPRAWIIDLIWSŚ .

Na jego miejsce, na podstawie uchwały tej Rady nr X/58/07 z dnia 19 październi-
ka 2007 r., wstąpiła Awnieszka Stefania CHRZANOWSKA – kandydatka z tej sa-
mej listy, która w wyborach uzyskała kolejno największą liczbę głosów, nie utra-
ciła prawa wybieralności i nie zachodzi wobec niej przesłanka, o której mowa
w art. 190 ust. 1 pkt 4 Srdynacja.

2. Rada Powiatu Wałbrzsskiewo uchwałą nr XI/67/07 z dnia 28 listopada 2007 r.
stwierdziła wygaśnięcie w okręgu wyborczym nr 2 mandatu radnego Kazimierza
SROKI z listy nr 6 yyW SLD+SDPL+PD+UP LIWICA I DIMSyRACI

Na jego miejsce, na podstawie uchwały tej Rady nr XII/75/07 z dnia 28 grudnia
2007 r., wstąpił Szsmon Wojuieun HERETZK – kandydat z tej samej listy, który
w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów, nie utracił prawa wybieral-
ności i nie zachodzi wobec niego przesłanka, o której mowa w art. 190 ust. 1
pkt 4 Srdynacji.

ySMISARZ WN1SRCZN
W WAŁ1RZNCHU

JAN LINOWSKI



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1575  – Poz. 335

335

OBWIESZCZENIE

WOWEWODZ DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 23 stycznia 2008 r.

o sprostowaniu błgdu w Dzienniku Urzgdowsm Wojewodztwa Dolnośląskiewo

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r.
Nr 190, poz. 1606 z późn. zm.), w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego Nr 300 z dnia 17 grudnia 2007 r. w poz. 4060, należy zamieściw brakujący
załącznik Deklaracja na podatek od nieruchomości – częśw uzupełniająca „A” dane
o nieruchomościach (za wyjątkiem zwolnionych), załączony do obwieszczenia.

WSGIWSDA DSLNSŚLĄSyI

RAFAŁ JURKOWLANIEC



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1576  – Poz. 335



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 19 –  1577  – Poz. 335



–  1578  –

Igzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaw:

1) w punktach sprzedaży:

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstakców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Geleniej Górze, 58-506 Gelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. r. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Sbsługi Urzędu,

50-951 Wrocław, pl. Powstakców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w 1ibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

pl. Powstakców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treśw wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie:

http://www.duw.pl//dzienn.htm

Wsdawua: Wojewoda Dolnośląski

Redakuja: Wydział Nadzoru i yontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstakców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21

Skład  druk i rozpowszeunnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Sbsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstakców Warszawy 1

Dsstrsbuuja: tel. 0-71/340-62-02

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Sbsługi Urzędu

50-951 Wrocław, pl. Powstakców Warszawy 1

nakład 40 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 47 06 zł (w tym 7w VAT)
                                                                                                                              na CD 26 63 zł (w tym 7w VAT)


